



attana
research services and systems

Bokslutskommuniké

för

Attana AB

556931-4106

Perioden

2023-01-01--2023-12-31

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av biosensorer samt förbrukningsvaror och tjänster inom bioteknik och läkemedelsutveckling samt utför uppdragsforskning inom samma område.

Företaget är publikt och är sedan 7 mars 2018 noterat på NGM Nordic SME.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under rapportperioden, 2023.

- I januari avslutades samarbetsavtalet med Triolab då utfallet av samarbetet inte blev som förväntat.
- I februari tecknades ett samarbetsavtal med Testmottagningen om marknadsföring och försäljning av Immunitetsprofiler i Sverige.
- En internationell patentansökan (PCT) angående metoder för att bedöma antikroppars neutraliserande förmåga i biologiska prover lämnades in i februari.
- Bolaget påbörjade det andra året av ett femårigt service- och supportavtal från ett ledande hälsoinstitut i USA som genomför avancerade studier kring t.ex. T-cellers interaktioner med vävnad.
- Bolaget inledde ett 1-årigt samarbetsavtal med Mario Negri Research Institute i Milano i maj där Attana tillhandahåller ett instrument under perioden.
- Under augusti beviljade Kunskap- och kompetensstiftelsen (KK-stiftelsen) anslag till ett forskningsprojekt vid Linnéuniversitetet. Projektet inkluderar bolagets individuella immunitetsprofil för diagnostik och bolaget har en aktiv del i projektet.
- I september tillsattes Marcus Söderberg som ny VD.
- Bolagets styrelse beslutade i november om att genomföra en företrädesemission om ca 17 MSEK i syfte att stärka Bolagets finansiella ställning. Utfallet av emissionen offentliggjordes den 29 december och resulterade i en teckning på 52% vilket motsvarar 9 MSEK före emissionskostnaderna som uppgick till drygt 2 MSEK. Nettot av nyemissionen blev därmed knappt 7 MSEK.
- I samband med företrädesemissionen förlängde även Bolaget sitt lån med Exelity fram till och med juni 2024. Per balansdagen hade bolaget lån om drygt 3 MSEK från Almi samt 6 MSEK från Exelity.
- I december resulterade bolagets strategi med referenskunder i USA i en första ny kund via en referenskund. Bolaget har för närvarande tre referenskunder med målet att inom två år ha minst fem referenskunder i USA.
- Ett sparprogram initierades under sista kvartalet för att minska kostnaderna under 2024. Lönsamhetsmålet är centralt för 2024 och som tidigare kommunicerats så jobbar bolaget aktivt med att minska kostnadsmassan.
- Flera vetenskapliga artiklar med bolagets teknik har publicerats under året. T.ex. har National University of Singapore publicerat tre artiklar. Dessa visar att vår teknik kan hjälpa till att förstå hur kapaciteten hos humana IgG-antikroppar neutraliserar olika mutationer av SARS-CoV-2-viruset samt hur man kan identifiera och mäta immunitetskillnader hos vaccinerade individer beroende på ålder, kön, livsstil och andra sjukdomar.

- Bolaget har under perioden återbetalat kortfristiga skulder om 3 MSEK.
- Bolagets nettoomsättning för 2023 uppgick till 5,1 MSEK jämfört med 7,5 MSEK föregående år.
- Övriga rörelseintäkter för 2023 var oförändrade jämfört med föregående år och uppgick till 0,3 MSEK.
- Kassaflödet var 0,0 MSEK jämfört med -13,0 MSEK föregående år.
- Det operativa kassaflödet var -19,6 MSEK jämfört med -7,8 MSEK föregående år.

Väsentliga händelser efter rapportperioden, 2024

- Återbetalning av 2 MSEK av lån till Exelity.
- Emissionerna registrerades hos Bolagsverket under första halvan av januari.

Finansiell översikt för 2023 (ej reviderat av bolagets revisor):

- Nettoomsättning 5,1 (7,5) MSEK
- Övriga rörelseintäkter 0,3 (0,3) MSEK
- Rörelseresultat -12,4 (-14,2) MSEK
- Resultat efter finansiella poster -13,8 (-14,6) MSEK
- Resultatet efter skatt -13,8 (-14,6) MSEK
- Resultat per aktie -0,05 (-0,07) SEK

VD-kommentar:

Det är verkligen ett händelserikt år vi lägger bakom oss. Vi har haft många framgångsrika kundmöten men tyvärr har orderingången inte varit vad vi förväntat oss. Framförallt har instrumentförsäljningen halkat efter vilket innebär att vi minskar vår nettoomsättning. I vår plan för 2024 ska vi utöka antalet kundmöten och interaktioner samtidigt som vi fortsätter att fokusera på våra topp 10-kunder och flyttar fram positionerna där. Kontinuerliga förbrukningsorders kommer in men vi behöver jobba med att öka omsättningen per kund samt bredda vår kundbas med nya kunder för att generera mer intäkter. Under första kvartalet 2024 har vi planerade möten med våra viktigaste kunder för att diskutera deras mål och hur vi ytterligare kan bidra till att de uppnår sina forskningsmål.

Jag är glad över att vi, under slutet på 2023, fick en genombrottsorder från en ny kund i USA samt att vi ökadeantalet kundinteraktioner med flera funktioner inom Attana, inkluderande ledning, sälj, applikation och service.

På diagnostiksidan för vi samtal med europeiska aktörer för att kunna saluföra våra immunitetsprofiler i flera länder, där vårt fokus på kort sikt är Tyskland. I utvecklingsprojektet som drivs av Linnéuniversitetet och delfinansieras av Kunskap och Kompetensstifelsen har vi påbörjat tester med Hepatit B och Borrelia i våra immunitetsprofiler. Där har vi också säkrat kommersiella partners för leverans av nödvändiga reagenser.

Vi fortsätter arbeta kundorienterat och ser positivt på våren och alla samtal med våra befintliga och nya kunder samt partners.

Marcus Söderberg, VD Attana AB

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet av den senaste årsredovisningen (BFNAR 2012:1, K3).

Kvartalsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Nyckeltal	2023-10-01	2022-10-01	2023-01-01	2022-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31	-2023-12-31	-2022-12-31
Total omsättning	1 518 642	677 729	5 051 796	13 436 927
Resultat	-4 469 167	-5 622 676	-13 830 670	-14 635 825
Antalet utestående aktier	272 657 759	209 067 428	272 657 759	209 067 428
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden	272 657 759	209 067 428	272 657 759	209 067 428
Resultat per aktie	-0,0164	-0,0269	-0,0507	-0,0700

Ägarförhållanden

Specifikation över bolagets största ägare per den 31 december 2023.

<u>Ägare</u>	<u>Aktier</u>	<u>Ägarandel</u>
TVAA AB (Teodor Aastrup)	46 026 388	16,88%
Nabseth, Arne	18 287 083	6,71%
Avanza Pension	12 967 398	4,76%
Aktiebolaget Gurkmejan	10 817 292	3,97%
Vicama AB	6 500 000	2,38%
Manokian, Rafi	6 079 036	2,23%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	4 334 760	1,59%
Wangel KG	3 750 000	1,38%
Söderberg, Marcus (genom Capcoach AB och privat)	2 144 843	0,79%
Ljungberg, Thomas	2 074 634	0,76%
Ulrikson, Anders	1 833 332	0,67%
Bengtsson, Lennart	1 748 168	0,64%
Willberg, Helene	1 741 332	0,64%
Jendeberg, Lena	1 437 515	0,53%
Kristersson, Elisabeth	1 357 140	0,50%
Larsson, Fredrik	1 283 051	0,47%
Swedbank Försäkring	1 215 329	0,45%
Andersson, Magnus	1 202 884	0,44%
Bystedt, Patrik	1 200 000	0,44%
Sundqvist, Patrick	1 155 314	0,42%

Rapportkalender

Årsredovisning 2023	2024-04-05
Delårsrapport Q1 2024	2024-05-03
Årsstämma	2024-05-03
Halvårsrapport H1 2024	2024-08-16
Delårsrapport Q2 2024	2024-08-16
Delårsrapport Q3 2024	2024-11-22
Bokslutskommuniké 2024	2025-02-21
Årsredovisning 2024	2025-04-04
Årsstämma	2025-05-09
Delårsrapport Q1 2025	2025-05-09

Resultaträkning	2023-10-01	2022-10-01	2023-01-01	2022-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31	-2023-12-31	-2022-12-31
Belopp i kronor				
Nettoomsättning	1 020 055	101 313	5 051 796	7 527 423
Aktiverat arbete för egen räkning	416 115	491 970	1 767 865	5 579 472
Övriga rörelseintäkter	82 471	84 445	284 030	330 032
	1 518 642	677 729	7 103 691	13 436 927
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-693 019	-1 511 458	-1 247 700	-5 668 600
Övriga externa kostnader	-1 983 854	-1 529 389	-7 820 736	-10 392 388
Personalkostnader	-2 418 562	-2 270 881	-8 235 100	-8 822 284
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-370 235	-714 346	-2 206 756	-2 727 859
	-5 465 671	-6 026 074	-19 510 291	-27 611 131
Rörelseresultat	-3 947 029	-5 348 346	-12 406 601	-14 174 204
Resultat från finansiella poster				
Räntekostnader och liknande resultatposter	-522 138	-274 331	-1 424 070	-461 621
	-522 138	-274 331	-1 424 070	-461 621
Resultat efter finansiella poster	-4 469 167	-5 622 676	-13 830 670	-14 635 825
Resultat före skatt	-4 469 167	-5 622 676	-13 830 670	-14 635 825
Periodens resultat	-4 469 167	-5 622 676	-13 830 670	-14 635 825

Balansräkning	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	18 325 215	18 024 783
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3 083 484	2 993 168
	21 408 699	21 017 951
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	496 960	855 083
Summa anläggningstillgångar	21 905 659	21 873 034
Omsättningstillgångar		
Varulager m m		
Färdiga varor och handelsvaror	3 329 728	3 124 712
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	110 643	1 947 692
Övriga fordringar	6 816 294	1 783 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	847 099	424 249
	7 774 037	4 155 099
Kassa och bank	-70 039	32 754
Summa omsättningstillgångar	11 033 726	7 312 565
SUMMA TILLGÅNGAR	32 939 385	29 185 599
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	1 635 947	1 254 405
Pågående nyemission	6 958 465	0
Fond för utvecklingsutgifter	15 504 847	15 185 707
	24 099 259	16 440 112
Fritt eget kapital		
Balanserad vinst eller förlust	-504 131	14 450 834
Överkursfond	8 678 426	0
Periodens resultat	-13 830 670	-14 635 825
	-5 656 376	-184 991
Summa eget kapital	18 442 883	16 255 121
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	2 147 221	2 308 333
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	966 667	966 667
Leverantörsskulder	1 643 895	4 270 579
Aktuella skatteskulder	8 251	62 758
Övriga skulder	6 312 946	4 063 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 417 521	1 258 963
Summa kortfristiga skulder	12 349 280	10 622 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	32 939 385	29 185 599

Förändringar eget kapital i sammandrag

	Aktiekapital	Bunden fond	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Eget kapital 2022-01-01	1 254 404	11 321 973	0	35 116 678	-16 802 110	30 890 945
Nyemission						0
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			0	-16 802 110	16 802 110	0
Fond för utvecklingsutgifter		3 863 733		-3 863 733		0
Periodens resultat					-14 635 825	-14 635 825
Eget kapital 2022-12-31	1 254 404	15 185 706	0	14 450 835	-14 635 825	16 255 120
Eget kapital 2023-01-01	1 254 404	15 185 706	0	14 450 835	-14 635 825	16 255 120
Pågående nyemission				6 958 465		6 958 465
Nyemission	381 542		8 678 426			9 059 968
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				-14 635 825	14 635 825	0
Fond för utvecklingsutgifter		300 432		-300 432		0
Periodens resultat					-13 830 670	-13 830 670
Eget kapital 2023-12-31	1 635 946	15 486 138	8 678 426	6 473 044	-13 830 670	18 442 883

Kassaflödesanalys	2023-10-01	2022-10-01	2023-01-01	2022-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31	-2023-12-31	-2022-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-4 469 167	-5 622 676	-13 830 670	-14 635 825
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	381 132	576 998	2 336 230	2 674 173
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-4 088 035	-5 045 678	-11 494 440	-11 961 652
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet				
Förändringar av varulager och pågående arbete	177 647	998 276	-125 016	438 903
Förändring av kundfordringar	1 628 376	1 212 090	1 837 049	-1 492 939
Förändringar av kortfristiga fordringar	-6 407 160	-35 656	-2 333 152	-798 737
Förändring av leverantörsskulder	-60 031	1 054 216	-2 626 684	2 447 306
Förändring av kortfristiga skulder *	1 782 166	477 973	-4 892 549	3 596 870
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 967 038	-1 338 779	-19 634 792	-7 770 250
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-456 025	-491 970	-2 411 066	-5 856 302
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	290 218	-290 218	215 218	-439 306
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-165 807	-782 188	-2 195 848	-6 295 608
Finansieringsverksamheten				
Nyemission **	0	0	9 059 968	0
Pågående nyemission ***	6 958 465	0	6 958 465	0
Upptagande av lån	0	2 000 000	6 000 000	2 000 000
Amortering av lån	0	-241 667	-161 112	-966 667
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	6 958 465	1 758 333	21 857 321	1 033 333
Periodens kassaflöde	-174 379	-362 634	26 682	-13 032 525
Likvida medel vid periodens början				
Likvida medel vid periodens början	115 237	258 040	32 754	13 011 593
Kursdifferenser i likvida medel				
Kursdifferenser i likvida medel	-10 897	137 348	-129 475	53 686
Likvida medel vid periodens slut	-70 039	32 754	-70 039	32 754

* Bolaget har återbetalat kortfristiga lån om 3 MSEK under räkenskapsåret

** Avser nyemission beslutad 2022 med tilldelning 2023

*** Avser nyemission beslutad samt med tilldelning 2023